1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.05.29
183
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

29.05.2017
№

183

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 24 апреля 2017 года № 137

В соответствии с решением муниципальной Межведомственной комиссии  по организации  отдыха детей, их оздоровления и занятости в Красноармейском районе (протокол № 2 от 24 мая 2017 года) администрация Красноармейского района             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского района № 137 от 24.04.2017 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости  в Красноармейском районе в 2017 году» следующие изменения:

пункт 20 приложения № 2 к постановлению «Порядок организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Красноармейском районе в 2017 году» изложить в следующей редакции:

«20. Оплата стоимости путевок в детские оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей производится родителями (законными представителями) детей в размере 10% стоимости путевок  не позднее 5 дней до начала соответствующей оздоровительной смены путем внесения наличными денежных средств в кассу организации, на базе которой организован детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей. Данные средства используются для приобретения учебно-наглядных пособий и хозяйственных товаров для организации работы лагеря и для эпизоотологического обследования, проведения дератизационной, дезинсекционной (в том числе аккарицидной) обработки территории, прилегающей к организации отдыха детей, силами организаций, занимающихся дезинфекционной деятельностью».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьеву С.А.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации                                                                                                   Красноармейского района                                                                       С.Л. Молотков
Григорьева С.А.
PAGE